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IV. Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi 
kapsamında düzenlenen sergiye, 
alanda faaliyet gösteren 50 firma 
ve 6 sektörel yayın kuruluşu stand-
larıyla katılım sağladı. 

Yeni geliştirdikleri teknolojilerinin 
ve hizmetlerin tanıtımı için hazırla-
nan standlar, İzmir Tepekule Kongre 
ve Sergi Merkezi’nin iki katına yayıldı. 
4 gün boyunca süren etkinlik kapsa-
mındaki sergiyi, kayıtlı 5 bin 32 kişi 
ziyaret etti. "Elektrik Müzesi"nin de yer 
aldığı sergi alanında katılımcıların çay 
ve kahve ihtiyaçlarını karşılamaya dö-
nük dinlenme alanları ile de hizmet 
verildi.   

IV. Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi 

Yeni Teknolojiler Sergilendi

ve Sergisi kapsamında geliştirilen ve 
ilk kez katılımcıların ve firmalarının 
hizmetine sunulan mobil cihazları 
destekleyen yazılım ile kayıt sırasın-
da ziyaretçilerin verdiği iletişim bilgi-
leri, yaka kartlarının mobil cihazlarla 
taranması yoluyla otomatik olarak 
paylaşılması sağlandı. Böylece fuar ve 
sergilerde kartvizit değişimi yoluyla 
yapılan iletişim bilgilerinin paylaşımı, 
elektronik ortamda daha hızlı bir şe-
kilde gerçekleştirilmiş oldu.  

Ziyaretçilere kayıt sırasında ve-
rilen firma katalogunda ise iletişim 
bilgilerinin yanı sıra firmaların ürün 
grupları ve sundukları hizmetlere iliş-
kin temel bilgiler de yer aldı. Böylece 

ziyaretçilerin direk ilgi duydukları 
alanlarda faaliyet gösteren kurumları 
öncelikli olarak ziyaret edebilmesine 
olanak sağlandı. 

Yerli firmaların yanı sıra alanda 
başat uluslararası firmaların da ilgi 
gösterdiği sergide, kablo, şalter, devre 
kesici, elektrik panosu, trafo, kesintisiz 
güç kaynağı, jeneratör, aydınlatma, 
otomasyon, yangın ve güvenlik ekip-
manları, veri merkezi ve bina kontrol 
sistemlerine ilişkin yeni geliştiren 
ürünler tanıtılırken, geniş bir yelpa-
zede sunulan hizmetlere ilişkin de 
paylaşımda bulunuldu. Sektörel yayın 
kuruluşları da standlarıyla sergide yer 
aldı.

Etkinlik fotoğraflarına ve sunulan bildirilere 

www.elektriktesisatkongresi.org adresinden ulaşabilirsiniz. !
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